
УКРАЇНА

ЛЬВІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Рішення № 1034

від 06.08.2024

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від
04.08.2017 № 675

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні“, розділом V “Умови зміни тарифів“ наказу
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 12.09.2018
№ 239, враховуючи значний ріст мінімального розміру заробітної плати, беручи до уваги звернення Львівського
комунального підприємства “Транспортна фірма “Львівспецкомунтранс“ від 19.07.2024 № 4-2505-39660,
товариства з обмеженою відповідальністю “Санком-Львів“ від 19.07.2024 № 4853 (зареєстровані у Львівській
міській раді 19.07.2024 за № 2-15308-25 та 19.07.2024 за № 2-15310-11), товариства з обмеженою
відповідальністю “Спецавтотранс-Львів“ від 19.07.2024 № 170/07/24 (зареєстроване у Львівській міській раді
19.07.2024 за № 2-15325-Л-007), товариства з обмеженою відповідальністю “Ековей Вейст Менеджмент“ від
19.07.2024 № 341 (зареєстровані у Львівській міській раді 19.07.2024 за № 2-15274-25 та 19.07.2024 за № 2-15276-
11), товариства з обмеженою відповідальністю “Грінера Україна“ від 19.07.2024 № 0820 (зареєстровані у
Львівській міській раді 19.07.2024 за № 2-15311-25 та 19.07.2024 за № 2-15314-11), листа департаменту
економічного розвитку від 01.08.2024 № 4-2304-10326, виконавчий комітет вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 04.08.2017 № 675 “Про встановлення тарифів на послуги з
вивезення побутових відходів“, скоригувавши тарифи у частині росту мінімальної заробітної плати та виклавши
додатки 1, 2, 3, 4 у новій редакції (додатки 1, 2, 3, 4 до цього рішення).
2. Це рішення набирає чинності з 01 серпня 2024 року.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань житлово-комунального
господарства.

В. о. Львівського міського голови Андрій МОСКАЛЕНКО

Додаток 1
до рішення виконкому
від 06.08.2024 № 1034

“Додаток
1

до рішення виконкому
від 04.08.2017 № 675



СКОРИГОВАНІ ТАРИФИ
на послуги з вивезення побутових відходів для населення

№ з/
п

Найменування підприємства Тарифи на
тверді побутові
відходи з ПДВ

(збирання,
зберігання та

вивезення), грн/
т

Тарифи на
велико-

габаритні
відходи з

ПДВ, грн/т

1. ЛКП ТФ “Львівспецкомунтранс“ 1302,50 469,39
2. ТзОВ “Ековей Вейст Менеджмент“ 1312,70 674,24
3. ТзОВ “Санком-Львів“ 1222,02 -
4. ТзОВ “Спецавтотранс-Львів“ 1295,40 879,01
5. ТзОВ “Грінера Україна“ 1401,79 546,77

“

Керуючий справами
виконавчого комітету Наталія АЛЄКСЄЄВА

Віза:
Директор департаменту
житлового господарства
та інфраструктури Орест ТИМЧИШИН

Додаток 2
до рішення виконкому
від 06.08.2024 № 1034

“Додаток
2

до рішення виконкому
від 04.08.2017 № 675

СКОРИГОВАНІ ТАРИФИ
на послуги з вивезення побутових відходів
для бюджетних установ та інших споживачів

№ з/
п

Найменування
підприємства

Бюджетні установи Інші споживачі
Тарифи на

тверді
побутові
відходи з

ПДВ
(збирання,

зберігання та

Тарифи на
велико-

габаритні
відходи з

ПДВ, грн/т

Тарифи на
тверді

побутові
відходи з ПДВ

(збирання,
зберігання
та вивезе-
ння), грн/т

Тарифи на
велико-

габаритні
відходи з

ПДВ, грн/т



вивезе-ння),
грн/т

1. ЛКП ТФ “Львівспец-
комунтранс“

1336,74 482,93 1439,45 523,54

2. ТзОВ “Ековей Вейст
Менеджмент“

1350,12 691,03 1462,40 741,40

3. ТзОВ “Санком-
Львів“

1257,40 - 1363,54 -

4. ТзОВ “Спецавто-
транс-Львів“

1331,36 899,77 1439,28 962,03

5. ТзОВ “Грінера
Україна“

1440,06 561,30 1554,88 604,86

“

Керуючий справами
виконавчого комітету Наталія АЛЄКСЄЄВА

Віза:
Директор департаменту
житлового господарства
та інфраструктури Орест ТИМЧИШИН

Додаток 3
до рішення виконкому
від 06.08.2024 № 1034

“Додаток
3

до рішення виконкому
від 04.08.2017 № 675

СКОРИГОВАНІ ТАРИФИ
на вивезення рідких відходів

№ з/
п

Найменування підприємства Тарифи на вивезення рідких
відходів з ПДВ, грн/т

населення бюджетні
установи

інші
споживачі

1. ЛКП ТФ
“Львівспецкомунтранс“

173,34 178,74 195,18

“

Керуючий справами
виконавчого комітету Наталія АЛЄКСЄЄВА

Віза:
Директор департаменту



житлового господарства
та інфраструктури Орест ТИМЧИШИН

Додаток 4
до рішення виконкому
від 06.08.2024 № 1034

“Додаток
4

до рішення виконкому
від 04.08.2017 № 675

СКОРИГОВАНІ ТАРИФИ
на послуги з вивезення ремонтних відходів

№ з/
п

Найменування
підприємства

Тарифи на ремонтні відходи з
ПДВ, грн/т

населення бюджетні
установи

інші
споживачі

1. ЛКП ТФ
“Львівспецкомунтранс“

203,74 209,90 228,41

2. ТзОВ “Ековей Вейст
Менеджмент“

596,04 611,50 657,86

3. ТзОВ “Санком-Львів“ - - -
4. ТзОВ “Спецавтотранс-

Львів“
533,27 550,22 601,08

5. ТзОВ “Грінера Україна“ 513,00 525,96 564,82
“

Керуючий справами
виконавчого комітету Наталія АЛЄКСЄЄВА

Віза:
Директор департаменту
житлового господарства
та інфраструктури Орест ТИМЧИШИН


